CLENEHILTON DOMINGOS SARMENTO, portador(a) do CPF nº 

037.638.444-14 doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto: Aquisição de 

material de higiene, limpeza e outros sob entrega fracionada e contínua, de acordo 

com a ordem de compras, para a Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN. Valor 

total R$ 5.963,08 (cinco mil novecentos e sessenta e três reais e oito centavos). O 

Presente contrato terá vigência de 12 meses a contar da data de assinatura do 

contrato, ou enquanto decorrer a prestação dos serviços dentro da vigência do 

mesmo, podendo ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, mediante termo